
Rio Grande do Norte , 09 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2647 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    8 

Cultura, do Esporte e do Lazer, do Estado do Rio Grande do Norte, 

por se tratarem de cargos inacumuláveis; 

  

CONSIDERANDO que a vacância do cargo público ocupado pela 

servidora decorre da posse de outro cargo inacumulável, tendo 

previsão legal, na dicção do art. 80, inciso V, e da Lei Municipal nº 

176/2001; 

  

RESOLVE 
  

Art. 1° - Fica declarada a vacância do cargo público de Professora, da 

Secretaria Municipal de Educação, ocupado pela servidora ANA 

PAULA NUNES CÂMARA, portadora do CPF xxx.003.384-xx, 

matrícula nº 010005-6, pelo período necessário à aquisição de 

estabilidade no cargo de Suporte Pedagógico, do quadro de pessoal da 

Secretaria da Educação da Cultura, do Esporte e do Lazer do Estado 

do Rio Grande do Norte. 

Art.2° Ficam revogados todos os termos da Portaria 0113/2021-GC, 

de 30 de junho de 2021. 

  

Art.3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário. 

  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 
  

Gabinete Civil da Prefeitura Municipal de Antônio Martins RN, 03 de 

Novembro de 2021. 

  

JORGE VINICIUS DE OLIVEIRA FERNANDES 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Francisco Lucinaldo da Silva 

Código Identificador:916FD6D5 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO – 

REGISTRO DE PREÇO N°. 034/2021. 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Apodi, CNPJ: 

08.349.011/0001-93, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

resultado do PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO nº 

034/2021 – Tem como objeto Registro de preços para eventual 

Contratação de empresa especializada nos serviços de Mídia Visual, 

para atender as necessidades das unidades administrativas 

pertencentes à prefeitura municipal de Apodi/RN, conforme 

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de 

referência). Onde se-consagrou vencedora a empresa: FRANCISCO 

FLAVIO DE CARVALHO - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ 

06.320.029/0001-37, de todos os itens da licitação com o valor global 

de R$ 130.970,00, cento e trinta mil novecentos e setenta reais. 

  

Apodi/RN. Em 08 de novembro de 2021 

  

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL 
Pregoeiro Oficial - Portaria de Aut. Nº 0540/2021. 

Publicado por: 
Antonio Francisco de Oliveira 

Código Identificador:4B263352 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO N°. 20/2021. 

 

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, 

torna público o RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO PARA 

REGISTRO DE PREÇO - Nº. 020/2021, cujo objeto referente ao 

registro de preço para contratação de empresa especializada no 

fornecimento e instalação de academia ao ar livre, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura 

Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades 

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Que teve como 

vencedores as empresa: J D T BARBOSA EIRELI, CNPJ: 

33.853.883/0001-31, foi vencedora dos itens: 1,2,3,4,6,7,8,10 e 11 

com o valor global de R$ 329.200,00 (trezentos e vinte nove mil e 

duzentos reais) e Empresa: METALURGICA FLEX FITNESS 

LTDA, CNPJ: 13.898.616/0001-73, foi vencedora dos itens 5 e 9 

com o valor global de R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais). 
Apodi/RN, 08 de Novembro de 2021. 

  

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL 
Pregoeira - Portaria 0540/2021 

  

Publicado por: 
Antonio Francisco de Oliveira 

Código Identificador:7AB2A56C 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 259/2021 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V 

da Lei Orgânica do Município – LOM. RESOLVE: 

  

Art. 1º Exonerar, o Senhor Mateus Varela Nunes da Costa, do cargo 

de Secretário Municipal da Tributação. 

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Arez/RN, 08 de novembro de 2021. 

  

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

CPF nº 379.417.984-68 

  

Publicado por: 
Hugo Galvão da Cunha 

Código Identificador:AAF199E8 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 260/2021 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V 

da Lei Orgânica do Município – LOM. RESOLVE: 

  

Art. 1º Nomear, o Senhor Kleyton Basílio Chacon, RG 1.999.634, 

para o cargo de Secretário Municipal da Tributação. 

  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Arez/RN, 08 de novembro de 2021. 

  

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

CPF nº 379.417.984-68  

Publicado por: 
Hugo Galvão da Cunha 

Código Identificador:C0C476EE 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 261/2021 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57, V 

da Lei Orgânica do Município – LOM. RESOLVE: 

  


